МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

«#» OS 2025 г.

ПРИКАЗ

г. Арзамас

№

О закреплении классных руководителей за учебными группами на 2025-2026
учебный год

С целью организации воспитательного процесса в учебных группах в
2024-2025 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить следующих педагогических работников классными
руководителями в группах с соответствующими доплатами в размере 20 %
от ПКГ на основании п.1 Приложения 4 к Положению об оплате труда для
работников ГБПОУ АТСП за счет бюджетных ассигнований и 5000 руб. в
соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежной
политики Нижегородской области от 31.08.2021 г. № 316-01-63-2105/21 «О
порядке выплаты ежемесячного денежного вознаграждения за классное
руководство (кураторство) педагогическим работникам государственных
образовательных организаций Нижегородской области, реализующих за счет
средств областного бюджета образовательные программы среднего
профессионального образования, в том числе программы профессионального
обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья» за счет
средств Федерального бюджета: _____ ________________ _____________
№ ФИО сотрудника Группа Доплата за классное

руководство
Должность

1 курс
1 Канунникова

Наталия
Анатольевна

11 (1111КРС) 5000 руб. мастер п/о

2 Левина Светлана
Александровна

14 (1111КРС) 5000 руб. мастер п/о

3 Белова Татьяна
Николаевна

СЭЗС-25
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ

преподаватель

4 Лазарева Елена
Алексеевна

П-25 А
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ

преподаватель

5 Галицкая Ольга
Николаевна

П-25 Б
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ

преподаватель

6 Лазарев Олег
Игоревич

ТГ-25 Г
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ

преподаватель

7 Калинина Елена
Владимировна

ТГ-25 О
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ

преподаватель

8 Павлова Галина
Михайловна

М-25
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ

преподаватель

9 Сорокина Лидия
Ивановна

ТИК-25
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ

преподаватель

2 курс
10 Канунникова

Наталия
Анатольевна

21 (ППКРС) 5000 руб. мастер п/о

11 Мартынова Ольга
Федоровна

22 (ППКРС) 5000 руб. мастер п/о

12 Кошелев Сергей
Алексеевич

24 (ППКРС) 5000 руб. преподаватель

13 Курганова Светлана
Николаевна

111 (ОППО) 5000 руб. преподаватель

14 Александрова
Наталья Борисовна

112 (ОППО) 5000 руб. мастер п/о

15 Курмышова
Людмила Ивановна

113 (ОППО) 5000 руб. преподаватель

16 Тишина Татьяна
Николаевна

114 (ОППО) 5000 руб. мастер п/о

17 Емельянова Оксана
Александровна

СЭЗС-24
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ

преподаватель

18 Самаров Олег
Юрьевич

П-24 А
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ

преподавателг

19 Вертьянова Галина
Ивановна

* П-24 Б
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ

преподаватель

20 Фадеева Ольга
Владимировна

ТГ-24
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ,

преподаватель

21 Климова Светлана
Васильевна

ТИК-24
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ

преподаватель

22 Судакова Алена
Анатольевна

М-24
(ППССЗ)

5000 руб. педагог-
психолог

3 курс
23 Белов Олег

Евгеньевич
СЭЗС-23
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ

преподаватель

24 Ляшенко Екатерина
Владимировна

П-23 А
(ППССЗ)

5000 руб. методист

25 Воронова Ирина П-23 Б 5000 руб.+ 20% преподаватель

2. Установить срок действия приказа с 01.09.2025 г. по 30.06.2026 г.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Олеговна (ППССЗ) от ПКГ
26 Панфилов Олег

Станиславович
ТГ-23

(ППССЗ)
5000 руб.+ 20%

от ПКГ
преподаватель

27 Марочкина Елена
Николаевна

ТИК-23
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ

преподаватель

28 Холодкова Светлана
Анатольевна

М-23
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ

преподаватель

29 Семина Наталья
Александровна

ЭМКД-23
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ

преподаватель

4 курс
30 Кузнецова Елена

Ивановна
СЭЗС-22
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ

преподаватель

31 Садовская Екатерина
Игоревна

П-22 А
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ

преподаватель

32 Вахромова Ирина
Сергеевна

П-22 Б
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ

преподаватель

33 Г аранькина Ксения
Андреевна

ГД-22
(ППССЗ)

5000 руб. социальный
педагог

34 Солодовникова
Дарья Евгеньевна

М-22
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ

преподаватель

35 Кошелев Сергей
Алексеевич

У-22
(ППССЗ)

5000 руб.+ 20%
от ПКГ

преподаватель

И.о. директора А.М. Григорьев

Цыпленкова О.Ю.